

57

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 24 de Febrero de 2020

Radicado: 5° Pequelas Causas y Competencias Múltiples 20 de Julio - 2018 - 354

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>

Plazo Hasta
Mora Hasta (Hoy)
Comercial
Consumo
Microc u Otros

Máxima
Máxima
29-feb-20
x

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensua l	Tasa		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicable	Valor				Fi			
29-ago-17	31-ago-17		1,5		715.407,00		0,00			0,00	715.407,00	
29-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	715.407,00	2	1.146,10			1.146,10	716.553,10	
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	715.407,00	30	16.846,21			17.992,30	733.399,30	
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	715.407,00	30	16.617,36			34.609,67	750.016,67	
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	715.407,00	30	16.485,25			51.094,91	766.501,91	
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	715.407,00	30	16.352,87	200.000	Ab.	(132.552,21)	582.854,79	
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	582.854,79	30	13.277,50	200.000	Ab.	(186.722,50)	396.132,28	
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	396.132,28	30	9.147,41	150.000	Ab.	(140.852,59)	255.279,70	
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	255.279,70	30	5.812,81			5.812,81	261.092,51	
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	255.279,70	30	5.762,94			11.575,75	266.855,44	
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	255.279,70	30	5.752,95			17.328,70	272.608,40	
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	255.279,70	30	5.712,96			23.041,66	278.321,36	
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	255.279,70	30	5.650,34			28.692,01	283.971,70	
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	255.279,70	30	5.627,76			34.319,76	289.599,46	
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	255.279,70	30	5.595,10			39.914,87	295.194,56	
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	255.279,70	30	5.549,81			45.464,67	300.744,37	
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	255.279,70	30	5.514,52			50.979,19	306.258,89	
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	255.279,70	30	5.491,81			56.471,00	311.750,89	
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	255.279,70	30	5.431,13			61.902,13	317.181,82	
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	255.279,70	30	5.567,43			67.469,56	322.749,25	
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	255.279,70	30	5.484,23			72.953,79	328.233,48	
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	255.279,70	30	5.471,60			78.425,39	333.705,08	
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	255.279,70	30	5.476,65			83.902,04	339.181,73	
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	255.279,70	30	5.466,54			89.368,58	344.648,28	
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	255.279,70	30	5.461,49			94.830,07	350.109,76	
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	255.279,70	30	5.471,60			100.301,66	355.581,36	
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	255.279,70	30	5.471,60			105.773,26	361.052,96	
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	255.279,70	30	5.415,94			111.189,20	366.468,89	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	255.279,70	30	5.398,20			116.587,40	371.867,09	
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	255.279,70	30	5.367,76			121.955,16	377.234,86	
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	255.279,70	30	5.332,20			127.287,36	382.567,06	
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	255.279,70	30	5.405,80			132.693,16	387.972,86	
Resultados >>						222.565,86	550.000,00			132.693,16	387.972,86	

CAPITAL 255.279,70
SALDO DE INTERESES 132.693,16
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 387.972,86